CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 10ª REGIÃO

Rua. Prof. Álvaro Carvalho, 56 - Térreo - Tambauzinho

João Pessoa/PB – 58.042-010

 CNPJ 04 329 527/0001 – 15

Fone (83) 3244-3964

PORTARIA CREF10/PB Nº 015/2017, DE 13 DE JULHO DE 2017.

Dispõe sobre a nomeação de membro da Comissão

de Educação Física Escolar do CREF10/PB e dá

outras providências.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 10ª

REGIÃO - CREF10/PB, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de acordo com o

inciso IX do Artigo 40 e do Parágrafo Único do Artigo 42 do Estatuto do CREF10/PB;

Resolve:

Art. 1º - Nomear e empossar como membro da Comissão de Educação Física Escolar -

Gestão 2016/2018, a profissional Maria José Sergio Duarte – CREF 000036-G/PB, a partir

do dia 13 de julho de 2017, até ulterior deliberação.

Art. 2º - A presente Portaria passa a vigorar nesta data e revogam-se as disposições anteriores.

João Pessoa/PB, 13 de julho de 2017.

Francisco Martins da Silva

CREF 000009-G/PB

                                                                   Presidente